10. Et negotiatores Pisani per Siciliam, Calabriam, Apuliam ot Prmexpatum sint
liberi et vadant per terram of aquam absque omni pedagio et dirictura et non cogantur
omere vel vendere ultra suum velle, nec alius quilibet aliquo ingenio prohibeatur
emere.

11, Et taliter dominus imperator et predioti missatici hec omnia me Bonalbergum
indicem et ngtarium seribere rogaverunt.

Actum in civitate Vercellensi, in prato domini episcopi, presentibus domino Cun-
rado cancellario imperii, marchione Montisferrati, marchione de Salutiis, Ottone et
Henrico de Carretto, domine Guilielmo marchiene Malespine, Burgo quondam Boceii,
Uberto Vicecomite FPlacentino, rogatis testibus; dominice vero incarnationis anno mille-
simo ducentesimo undecimo, indictione XIII, tertio Nonas Iunii.

12. Luravit hoe sacramentum dominus Cunradus cancellarius imperii et episcopus
Spirensis de mandato domini Ottonis imperatoris, videlicet quod bona fide dabit operam,
quod predicta omnia observentur ab ipso domino imperatore, et ipse, quantum in eo
erit, bona fide per se observabit et faciet, Et hoc idem sacramentum iuraverunt
marchio Montisferrato, Manfredus marchio de Salutiis et Otto et Hoenricus do Carretto
et Guilielmus marchio Malespine. Et taliter hec ipsi omnes me Bonalbergum iudicem
et notarium seribere rogaverunt. Actum eodem suprascripto® loco ot die ot presentibus
Uberto? Vicecomite Placentino et Burgo, supraseriptis® rogatis testibus.

13. Ego Bonalbergus Ventrilii quondam filius, domaui imperatoris Romuanorum
iudex et notarius, omnibus suprascriptis vocatus atque rogatus interfui et hane inde
cartam scripsi, firmavi, complevi et dedi.

14. In nomine Patris et Filii of Spiritus sancti, amen, Promiserunt per stipu-
lationem Bandinus Burgundii, Bulsus quondam Petri Albithonis et Bonacursus Henrici
Canis, logati et nuntii Pisane civitatis, domino Ottoni Dei gratia Romanorum imperatori
et semper augusto ex parte Qottifredi Vicecomitis Pisanorum potestatis et comunitatis
eiusdom civitatis, quod dabit quadraginta gnlens Pisane civitatis de hinc ad Kalendas
Augusti proximas ad voluntatem domini imperatoris bene guarnitas cum hominibus
bene guarnitis et armetis et cum vietualibus, sumptibus et expensis ipsius Pisane eivi-
tatis, que debeant proficisci in obsequium suprascripti® domini imperatoris in Siciliam.
Debeat insuper dare dicts potestas suprascripto® domino imperatori in predicto obsequio

87, ¢ infmseripto ed.  4) Elberto ed. ¢} infrageripti ed.
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.alias gaiens‘ que sunk in uadun cititate. Pivana,  ita - tamen. qurod: dununm tmpumtur
-suis expensis ot sumptibus deboat ens guarnive - Ipsa quoque potestas pro civitate
tonoatur. deve 111 scelos vel quinque, si sunt in civitate, in. obseyuio predicti domini
imperatoris, sumptibus tumon ot expensis_dicti imperatoris. = Pretovea. bona fide ipse
potestas Pisana dabit operam, qued illi, qui habent navem in civitate, locent ipsi
domino imperatori- cas in- predioto-servitio conpetonti mercede.

15. Et hoo omnia supraseripta’ juraverunt predicti missatiei, nuntii et legati adten-

‘dere sub hao forma: videlicet Bandinus Burgundii juravit, quod potestas predicta de con-
silio ot parabola consiliariorum eiusdem civitatis dedit mandatum sibi et aliis conlegatis
10 suis, nec postea revocavit, quod hec omnia prediote jurarent ipsi legati in animam

ipsius potostatis, quod ipsa potestas observabit per se et observari faciet bona fide a

civibug Pisanis, et quod ipse Bandinus dabit operam et consilium bona fide, quod hee

omnia obscrventur, Idem sacramentum prestiterunt corporaliter Bonacursus ot Bulsus

predicli; exeepto quod dixerunt, se eredere, quod potestas dederit eis mandatum pre-
1 dictum de voluntate consiliaviorum Pisano ecivitatis. Actum eodem suprascripto® die

et loco et coram omnibus supraseriptis®,

& )

38. CONFOEDERATIO
CUM EBERHARDO ARCHIEPISCOPO
SALZBURGENSL

2 1210. Iul. 3.

Ex autographo wsque ad a. 1830 in tabulario serenissimac familiae Welficac asser-
vabo in Origivibus Guelficis III, 799 cxpressa est, — Bihmer, Rey. imp. V, 427,
(P. 218)

E. Dei gratia Salzpurgensis ecclesie archiepiscopus.  Notum facimus universis
s presentem paginam inspecturis, quod nos bons fide et exclusa omui fraude promisimua
et sacramento juramenti super sancta euangolia confirmavimus, quod nos oceasione
discordie inter dominum papam et dominum nostrum O. serenissimum Romanorum
imperatorem oxorte memoratum dominum nostram imperatorem nunquam deseremus:
quin nos in omnibus hiis, que honorem imperii et suec porsone respiciunt, prowmo-
so vendis sibi tanquam legittime domino siostro, et in rebus et in persons, pro viribus
nostris assistemus et contempto mandato apostolico, si quod forte dominus papa daret
in contrarium, ad manutenendum honerem sunm et imperii ipsi domino nostre auxilio
pariterque consilio semper aderimus ot bona fide tum contra papam tum contra quem-
libet alium hominem, nulla impedicnto oceasione, ad censcrvandwm honerem suum et
35 imperii perpetuc ipsum pro posse nestro iuvabimus., Ad cuius rei certam evidentiam
presentem paginam conscribi iussimus et sigillo wostro consignari.
Datum apnd Nowum Forum. V. Non. lulii, indictione XHL

37, ) infeascripte ed.
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: 39’. CONVENTIO CUM THEODERIC"OM_" |

- MARCHIONE MISNENSL
1212 Mart. 20. o

Ex anlographo usque ad a. 1830 in tabulario serenissimae familiac Welficae asser-
vate habetwr in Originibus Guelficis I11, 807, — Bohmer, Reg. imp. V, 472,
(P. 218,)